
                                     PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

                XII Tydzień okresu zwykłego, 23 VI –  30 VI 2019 r. 

                 NIEDZIELA (dnia 23 czerwca), Dzień Ojca 

7,30 Do Opatrzności Bożej z okazji urodzin 

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Urszuli z okazji urodzin 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Marii z okazji 70 urodzin;  

19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Oliwii z okazji urodzin 

PONIEDZIAŁEK (dnia 24 czerwca), uroczyst. Narodzenia św. Jana Chrzciciela 
7,00 1. Za †† rodziców Helenę i Kurta  

        2. Za † Jana Pinkasa z okazji imienin 

            WTOREK (dnia 25 czerwca) 

17,00 Nabożeństwo czerwcowe; Msza św. 1. Za †† rodziców Danutę i Józefa Gilków; 

                     2. Za † Ewę Walecką, od sąsiadów 

             ŚRODA (dnia 26 czerwca) 

7,00 1. Za † Teresę Stanieczek, od córki z rodziną   

         2. Za †† rodziców Edwarda i Stefanię oraz brata Ryszarda   

              CZWARTEK (dnia 27 czerwca) 

16,20 Różaniec do 7 Boleści Matki Bożej;  
         Nabożeństwo eucharystyczne, procesja teoforyczna 

17,00  1. W intencji dzieci i młodzieży o bezpieczny wypoczynek oraz w intencjach 

parafialnej wspólnoty Apostolstwa Dobrej Śmierci 

            2. Za † Marię Pająk, od syna Mariusza i Karoliny                       

           PIĄTEK (dnia 28 czerwca), uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa 
7,00  Za †† rodziców Irenę i Alojzego oraz zmarłych z rodzin Michalski i Kłósko,  

        po Mszy - akt zawierzenia Bożemu Sercu 

17,00 Nabożeństwo ku czci NSPJ; Msza św.  

           1. Za † Bogusława w 10 rocznicę śmierci oraz †† z rodziny;          

           2. Za † Marię Pająk, od brata Jerzego z rodziną  

           SOBOTA (dnia 29 czerwca); uroczystość śś. Apostołów Piotra i Pawła 

7,00 Za † Włodzimierza Niezgódkę, od Ireneusza Jagodzińskiego z rodziną  

9,00 Za † Józefa Proznera, od żony w 30 dzień po śmierci 

17,00 Nabożeństwo czerwcowe; Msza św.  Za † tatę Kazimierza    

            NIEDZIELA (dnia 30 czerwca) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Katarzyny i Krzysztofa z okazji 20 r. ślubu 

9,30 Za żywych i zmarłych członków róż różańcowych naszej parafii 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Władysławy z okazji 70 urodzin;  

19,00 Za † Jana Pinkasa, od rodziny Pytlarz i Gembala 

     OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

    XII Niedziela zwykła, dnia 23 VI 2019 r. 

Składamy serdeczne podziękowania za przygotowanie i udział w – kolejnej wspólnej 

dla Skoczowa - procesji Bożego Ciała: kapłanom skoczowskich parafii, siostrom 

zakonnym, służbie kościelnej, liturgicznej, osobom, które budowały i ozdabiały 

ołtarze, p. organistce i orkiestrze,  osobom, które zadbały o nagłośnienie i trans-

port potrzebnego sprzętu, dyrekcji i pracownikom szkoły, Policji, Straży Miej-

skiej, strażakom OSP, pocztowi sztandarowemu z odlewni Texid, dzieciom sypią-

cym kwiaty, ich rodzicom i katechetkom oraz wszystkim uczestnikom procesji 

wyznającym wiarę w Jezusa Eucharystycznego.  

W czasie wakacji Msze św. w tygodniu będą w następującym porządku: w poniedzia-

łek i w środę o g. 7 (w tych dniach nie będzie adoracji i Koronki o g. 15), we 

wtorki i czwartki o g. 17, w piątki i soboty o g. 7 i 17. Kancelaria czynna będzie 

codziennie bezpośrednio po Mszy św. 

We wtorek o g. 19 wspólnota św. Bogurodzicy zaprasza na Mszę św. W czwartek po 

Mszy św. zapraszamy na spotkanie Klubu Seniora. 

Jak w poprzednich latach w pierwszym tygodniu wakacji dzieci przeżywać będą Ty-

dzień z Panem Bogiem (tegoroczny temat: „Wyprawa na Dziki Zachód”). Powie-

rzamy waszym modlitwom dzieci, prowadzących i wolontariuszy. Dziś po Mszy 

św. ofiarą do puszek można materialnie wesprzeć to dzieło oraz skoczowskie 

igrzyska dziecięce. 

Do czwartku trwa oktawa Bożego Ciała. Zapraszamy codziennie na nabożeństwa eu-

charystyczne kończące adorację przed wieczorną Mszę św., natomiast w czwartek 

adorację zakończymy procesją teoforyczną wokół kościoła, a po Mszy św. w tym 

dniu – błogosławieństwo ziół i kwiatów oraz dzieci. 

W piątek będziemy obchodzić uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa. W tym 

dniu nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. Zapraszamy w 

tym dniu na Mszę św. (o g. 7 i 17) z odnowieniem aktu ofiarowania naszych ro-

dzin Bożemu Sercu. 

W sobotę będziemy obchodzić uroczystość śś. Apostołów Piotra i Pawła, dzień szcze-

gólnej modlitwy za Ojca św. i cały Kościół. Msze św. w tym dniu o g. 7, 9 i 17. 

Składka w tym dniu przeznaczona jest na potrzeby Stolicy Apostolskiej.  

W przyszłą niedzielę zapraszamy na Mszę św. o g. 11,30 dzieci wraz z rodzicami. W 

tym dniu (ostatnim dniu czerwca) kończymy nabożeństwa ku czci Bożego Serca. 

  Bóg zapłać za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty mieszkańcom ul. Morcinka 28. 

W tym tygodniu prosimy o sprzątanie kościoła (ze względu na sobotnie święto 

prosimy o sprzątanie w piątek po wieczornej Mszy) mieszkańców ul. Morcinka 

30. 
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W TYM NUMERZE 

Intencje mszalne        2 

Ogłoszenia                  3 

Boże Ciało                  4 

Tydzień z P.B.            4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. g. 8-9,  

wt. i czw.  g. 15,30-16,30 

środa, g. 18-19 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 19,00;  

w tygodniu:   

7,00 i 17,00 

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny przed 

Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

Od poniedziałku do soboty  

od g. 15 do 17, 

w I piątki, g. 8 do 17 

 Koronka do Mił. Bożego  

od pon. do soboty o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
dla dzieci i matek oczekujących 

potomstwa po każdej Mszy, 

błogosławienie rodzin po Mszy 

chrzcielnej 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

XII NIEDZIELA ZWYKŁA, CZYTANIA MSZALNE:   

ZA 12, 10-11; PS 63; GA 3, 26-29; ŁK 9,18-24; 

Czytanie z Księgi proroka Zachariasza 

   To mówi Pan:   ”Na dom Dawida i na mieszkańców Jeru-

zalem wyleję Ducha pobożności. Będą patrzeć na tego, któ-

rego przebili, i boleć będą nad nim, jak się boleje nad jedy-

nakiem, i płakać będą nad nim, jak się płacze nad pierwo-

rodnym.   W owym dniu będzie wielki płacz w Jeruzalem, 

podobny do płaczu w Hadad-Rimmon na równinie Megid-

do”. 

Czytanie z Listu św. Pawła Apostoła do Galatów 
    Bracia:     Wszyscy dzięki wierze jesteście synami 

Bożymi w Chrystusie Jezusie. Bo wy wszyscy, którzy zosta-

liście ochrzczeni w Chrystusie, przyoblekliście się w Chry-

stusa. Nie ma już żyda ani poganina, nie ma już niewolnika 

ani człowieka wolnego, nie ma już mężczyzny ani kobiety, 

wszyscy bowiem jesteście kimś jednym w Chrystusie Jezu-

sie.    Jeżeli zaś należycie do Chrystusa, to jesteście też po-

tomstwem Abrahama i zgodnie z obietnicą dziedzicami. 

Słowa Ewangelii według Świętego   Łukasza 
           Gdy Jezus modlił się na osobności, a byli z Nim ucz-

niowie, zwrócił się do nich z zapytaniem: ”Za kogo uważają 

Mnie tłumy?”.    Oni odpowiedzieli: ”Za Jana Chrzciciela; 

inni za Eliasza; jeszcze inni mówią, że któryś z dawnych 

proroków zmartwychwstał”.    Zapytał ich: ”A wy, za kogo 

Mnie uważacie?”. Piotr odpowiedział: ”Za Mesjasza Boże-

go”. Wtedy surowo im przykazał i napomniał ich, żeby ni-

komu o tym nie mówili. I dodał: ”Syn Człowieczy musi 

wiele wycierpieć: będzie odrzucony przez starszych, arcyka-

płanów i uczonych w Piśmie; będzie zabity, a trzeciego dnia 

zmartwychwstanie”. 

    Potem mówił do wszystkich: ”Jeśli kto chce iść za Mną, 

niech się zaprze samego siebie, niech co dnia weźmie swój 

krzyż i niech Mnie naśladuje. Bo kto chce zachować swoje 

życie, straci je, a kto straci swe życie z mego powodu, ten je 

zachowa”. 

WPROWADZENIE 

DO LITURGII:       
Jezus jest jedynym naszym 

celem, do którego powinni-

śmy dążyć. On powinien 

być naszym pragnieniem, to 

Jego powinniśmy ciągle 

poszukiwać w naszej co-

dzienności i uwielbiać Go 

za niezmierzoną miłość ku 

człowiekowi. 

Chrystus pyta dzisiaj 

uczniów: „Za kogo uważa-

ją Mnie tłumy?” To pytanie 

kieruje dzisiaj do każdego z 

nas: „Za kogo Ty Mnie 

uważasz?” Co Mu odpo-

wiem? 

Niech uczestnictwo w tej 

Eucharystii przyczyni się 

do wzrostu naszej wiary i 

do uznania w Jezusie Me-

sjasza Bożego. 

.  

  
Procesja Bożego Ciała 
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